
ANO L EDIÇÃO EXTRA Nº 10-A                BRASÍLIA - DF, SEXTA-FEIRA, 5 DE FEVEREIRO DE 2021

SUMÁRIO SEÇÃO I
PAG.

SEÇÃO II
PAG.

SEÇÃO III
PAG.

Poder Executivo..................................................................................................................................................................................................................... 1

Secretaria de Estado de Transporte e Mobilidade.................................................................................................................................................................. 1

SEÇÃO II

PODER EXECUTIVO

DECRETO DE 05 DE FEVEREIRO DE 2021

O GOVERNADOR DO DISTRITO FEDERAL, no uso das atribuições que lhe confere o art. 100, incisos XXVI e XXVII, da Lei Orgânica do Distrito Federal, resolve:

EXONERAR, a pedido, CAMILA OLIVEIRA EVANGELISTA do Cargo em Comissão, Símbolo CC-08, SIGRH 01000092, de Assessor, da Coordenação de Fiscalização, da

Subsecretaria de Fiscalização de Atividades Econômicas, da Secretaria de Estado de Proteção da Ordem Urbanística do Distrito Federal - DF LEGAL, a contar de 25 de novembro de 2020.

NOMEAR MARCIA ROSA TELES DINIZ para exercer o Cargo em Comissão, Símbolo CC-08, SIGRH 01000092, de Assessor, da Coordenação de Fiscalização, da Subsecretaria de

Fiscalização de Atividades Econômicas, da Secretaria de Estado de Proteção da Ordem Urbanística do Distrito Federal - DF LEGAL.

EXONERAR, a pedido, TAUANA CORDEIRO DOS SANTOS, matrícula 1.697.932-X, do Cargo em Comissão, Símbolo CC-02, SIGRH 07900095, de Assessor Técnico, da

Coordenação de Licenciamento, Obras e Manutenção, da Administração Regional do Núcleo Bandeirante do Distrito Federal, a contar de 12 de janeiro de 2021.

NOMEAR MARIA VITÓRIA MESSIAS CASTRO para exercer o Cargo em Comissão, Símbolo CC-02, SIGRH 07900095, de Assessor Técnico, da Coordenação de Licenciamento,

Obras e Manutenção, da Administração Regional do Núcleo Bandeirante do Distrito Federal.

EXONERAR ALTAMIRANDO SOARES DA NOBREGA, matrícula 1.695.160-3, do Cargo em Comissão, Símbolo CC-06, SIGRH 07900089, de Assessor, da Coordenação de

Licenciamento, Obras e Manutenção, da Administração Regional do Núcleo Bandeirante do Distrito Federal.

NOMEAR DIONATAN MARÇAL MACÊDO para exercer o Cargo em Comissão, Símbolo CC-06, SIGRH 07900089, de Assessor, da Coordenação de Licenciamento, Obras e

Manutenção, da Administração Regional do Núcleo Bandeirante do Distrito Federal.

IBANEIS ROCHA

SEÇÃO III

SECRETARIA DE ESTADO DE TRANSPORTE E MOBILIDADE

SUBSECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO GERAL
COMISSÃO ESPECIAL DE LICITAÇÃO

 
AVISO DE ADIAMENTO DO CHAMAMENTO PÚBLICO Nº 02/2020

A SECRETARIA DE ESTADO DE TRANSPORTE E MOBILIDADE DO DISTRITO FEDERAL, por intermédio da Comissão Especial de Licitação instituída pela PORTARIA Nº 139,
DE 10 DE SETEMBRO DE 2020, Torna público à todos os interessados que o Chamamento público, cujo objeto é para cadastramento de empresas e consórcios habilitados para
implantação, operação e manutenção do Sistema de Mobilidade Ava Compartilhada (SMAC) do Distrito Federal, composto por bicicletas e patinetes compartilhados, disponibilizados
através de aplicativos de celular(smartphone), por meio de estações fixas ou não, ofertando nova alternava de transporte e mobilidade à população, integrada aos outros modais, constantes
no Processo SEI-GDF n.º 00090-00004419/2020-67, anteriormente marcada para o dia 08/02/2021, fica adiada para o dia 22/02/2021 as 10h, no mesmo local definido no instrumento
convocatório.

CLEILSON GADELHA QUEIROZ
Presidente da Comissão

DIÁRIO OFICIAL
DO DISTRITO FEDERAL

Redação, Administração e Editoração: 
Anexo do Palácio do Buriti, Sala 102, Térreo. 
CEP: 70075-900, Brasília/DF. 
Telefones: (0XX61) 3961-4503 - 3961-4596 

IBANEIS ROCHA
Governador

MARCUS VINICIUS BRITTO
Vice-Governador

GUSTAVO DO VALE ROCHA
Secretário de Estado Chefe da Casa Civil

RAIANA DO EGITO MOURA
Subsecretária de Atos Oficiais

ANTÔNIO PÁDUA CANAVIEIRA
Subsecretário de Tecnologia da Informação

Documento assinado digitalmente, original em https://www.dodf.df.gov.br


		2021-02-05T20:26:28+0000
	Casa Civil do Distrito Federal
	CASA CIVIL DO DISTRITO FEDERAL:09639459000104
	Diário Oficial do Distrito Federal




